
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   SFL футзал 2025/26 / Третий дивизион

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 0:00   Место проведения

  ЧЗМК   Кино

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Бадыгин Юрий
Безбородов Алексей
Гасанов Аждар

30 Глухов Егор
2 Егоров Сергей

33 Етмишев Руслан
15 Зуев Дмитрий
9 Куликов Вадим
1 Малышев Сергей

Матюшкин Иван
Потапов Егор
Ревин Арсений

11 Ротанов Павел
19 Сабанин Павел
14 Сарафанов Владислав

Сингин Александр
3 Синцев Константин

Угаров Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борискин Роман
Гладков Никита
Григорьев Егор
Гришин Кирилл
Ермаков Кирилл
Ермошин Никита
Ивашкин Алексей
Исаев Егор
Киселев Владислав
Коженов Кирилл
Курбанов Рустам
Мазаев Максуд
Панин Артём
Прядкин Иван
Расстегаев Данила
Советов Кирилл
Тимонин Кирилл
Улитин Роман
Цыганов Глеб

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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